写真

貼り付け欄

第６号様式

二級

木造建築士免許証明書再交付申請書

二級

木造 建築士免許証・免許証明書を
汚損

紛失 しましたので、建築士法施行細則

第５条第１項の規定により下記のとおり再交付を申請します。

     年  月  日

          届出者  住  所

氏  名

京都府指定登録機関

一般社団法人 京都府建築士会会長  様

記

１ フ リ ガ ナ

  氏 名

２ 生 年 月 日

３ 登 録 番 号

４ 登録年月日

５ 汚損又は紛失年月日

６ 汚損又は紛失理由